אין בפני לקבל התנהלות זו של הנאשם, המובילה הלכה למעשה לדחיית מועדי ההוכחות שוב ושוב.

לפיכך ובשים לב להשתלשלות האירועים בתיק זה, ולאחר ששמעתי את התייחסות הסנגור בדיון מיום 01.01.25 לאפשרות השתתף הוצאות, מצאתי כי במקרה זה יש מקום להשית הוצאות על הנאשם בהתאם להוראות סעיף 21(א) לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974.

אני משיתה על הנאשם סך של 2,000 ₪ הוצאות לטובת המאשימה שישולמו תוך 45 ימים.

לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, ח' שבט תשפ"ה, 06 פברואר 2025, בהעדר הצדדים.